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HISTORIkk
Rørlæggerbedriftenes Landssammenslutning, 
senere Norske Rørleggerbedrifters Lands
forening – VVS, ble stiftet 10. mars 1913 
på foranledning fra Norsk Arbeids giver
forening og på bakgrunn av organiseringen 
innenfor arbeidstakersiden. Rørleggernes 
Fagforening var stiftet allerede i 1884. 
I starten var 38 foretak medlemmer.
 På NRLs generalforsamling i 1961 ble 
Rørleggerbedriftenes Servicekontor (RS) 
opprettet. På Generalforsamlingene NRL/
RS 1973 ble det fattet det viktige nærings
politiske vedtak å føye VVS (Varme –
Venti la sjon – Sanitær) til foreningens navn 

for å markere den faglige bredden. På 
General forsamlingene 2009 ble det vedtatt 
å slå sammen NRL og RS gjeldende fra 
samme år.
 I 1990 var NRL med på å etablere par
aplyorganisasjonen Bygghåndverksfagenes 
Landsforening (BHLF).
 I 1991 besluttet man å modernisere 
organisasjonsstrukturen ved etablering av 
profilerte NRLavdelinger, som organiserte 
foretakene – og ikke personlige medlemmer. 
Laugene ble avskaffet i den forstand at de 
ble trukket ut av NRLs system. 
 BHLF ble oppløst i 1997 og NRL ble 
deretter medlem av Tekniske Entreprenørers 

Landsforening (TELFO), som ble etablert 
i 1998 av NRL og de øvrige tekniske fag. 
 På NRLs Generalforsamling 2003 ble 
det besluttet å melde organisasjonen ut av 
TELFO og inn i Byggenæringens Lands
forening (BNL), som er den nest største 
landsforeningen innenfor NHOfamilien.
 2013 var året da NRL kunne markere 
sitt 100årsjubileum. Dette ble feiret til 
gangs med Generalforsamling og gjester 
fra inn og utland på Rica Holmenkollen 
Park Hotell. Bilder og begivenheter fra 
den flotte markeringen finner du i et eget 
kapittel lenger bak i årsberetningen.

NRLs fORmåL
NRL er en bransjeorganisasjon for rørleggerbedrifter med det formål å stimulere til og skape forutsetninger for lønnsom og sam-
funnsnyttig næringsvirksomhet som skal være forankret i en høy etisk standard og faglig kompetanse. NRL skal videre virke for et 
godt forhold blant Landsforeningens medlemmer, de forskjellige avdelinger, og mellom medlemmene og deres ansatte.


